

ДОГОВІР

КУПІВЛІ - ПРОДАЖУ № 354

м. Кривий Ріг

«03» листопада 2023 р.

Фізична особа підприємець **Ярова Лідія Олександрівна** іменованій надалі "**Постачальник**", в особі **Ярової Лідії Олександрівни**, що діє на підставі ВИПИСКИ з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців від 03.08.2015 року, № 2 227 000 0000 060455, з одного боку та **Міський комунальний заклад культури "Народний дім" Криворізької міської ради** іменованій надалі «**Покупець**», в особі директора **Фоміної Ольги Володимирівни**, що діє на підставі статуту, з іншого боку, уклали цей Договір про нижченаведене:

1. Предмет Договору.

1.1. «Постачальник» зобов'язується у відповідності з умовами цього Договору поставити та передати «Покупцю»

придбання інвентарю для господарчої діяльності, а також для благоустрою території

(далі по тексті іменується - «Товар»), а «Покупець», у свою чергу, зобов'язується прийняти і сплатити його на умовах цього Договору.

1.2. Відвантаження Товару за даною угодою здійснюється на підставі видаткової накладної «Постачальника».

1.3. Ціна договору складає 1938 ,00 грн. (Одна тисяча дев'ятсот тридцять вісім грн. 00 коп.) без ПДВ, згідно специфікації (Додаток №1), яку Покупець зобов'язується сплатити Постачальнику за вказаний товар.

2. Порядок прийому-передачі Товару. Умови постачання.

2.1. Товар відповідно до цього Договору поставляється в кількості, асортименті, письмово вказаним в накладній.

2.2. Прийом товару здійснюється при отриманні Товару «Покупцем» і оформлюється документами, вказаними в п. п. 1.3. цього Договору. З моменту передачі товару, «Постачальник» вважається таким, що належним чином виконав свої зобов'язання перед «Покупцем».

2.3. Право власності на Товар переходить до «Покупця» з моменту передачі Товару «Постачальником» (дата передачі товару є дата підписання видаткової накладної представником «Покупця»).

3. Ціна. Порядок розрахунку.

3.1. Під ціною цього Договору сторони розуміють загальну вартість всього Товару, що поставляється в рамках цього договору, відповідно до підписаних Сторонами видаткових накладних.

3.2. Ціни на Товари встановлені в національній валюті України.

3.3. «Покупець» здійснює оплату за поставлений Товар протягом 5 календарних днів з дати підписання відповідної видаткової накладної.

3.4. Оплата Товару здійснюється шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок «Постачальника».

3.5. Датою оплати за даною угодою вважається дата надходження грошових коштів на розрахунковий рахунок «Постачальника».

4. Права і обов'язки сторін Договору.

4.1. «Постачальник» зобов'язаний:

4.1.1. Здійснювати постачання Товару з наданням видаткових накладних, а також надавати інші документи, підтверджуючі відповідність Товару за якістю умовам цього Договору.

4.1.2. Здійснювати постачання Товару в упаковці, що забезпечує збереження Товару, за умови належного поводження з ним.

4.1.3. Здійснювати заміну неякісного товару протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів.

4.2. «Покупець» зобов'язаний:

4.2.1. Сплатити ціну Товару відповідно до умов цього Договору.

4.2.2. Прийняти Товар (партію Товару) по кількості, якості, обумовленій в цьому Договорі.

5. Відповідальність сторін.

5.1. В разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за даною угодою, винна Сторона несе відповідальність відповідно до чинного законодавства України.

6. Термін дії Договору та порядок його зміни.

6.1. Цей Договір набирає сили з моменту його підписання сторонами та діє до 31.12.2023р.

6.2. Зміни і доповнення до цього Договору знаходять юридичну силу лише після їх оформлення письмово і підписання обома Сторонами, при цьому підписи Сторін мають скріплюватися печатками.

6.3. Зміни в тексті Договору (закреслення, виправлення, стирання) не завірені підписами Сторін, юридичної сили не мають.

7. Порядок вирішення суперечок.

7.1. Сторони зобов'язалися приймати всі заходи до вирішення суперечок і розбіжностей, які можуть виникнути при виконанні цього Договору, шляхом переговорів між собою.

7.2. У випадку якщо Сторони не зможуть прийти до угоди, спори і розбіжності підлягають вирішенню відповідно до чинного законодавства України.

8. Заключні положення.

8.1. Цей Договір складений в 2-х примірниках рівної юридичної сили по одному примірнику для кожної із Сторін.

8.2. Жодна із Сторін не має права передати третій особі права і обов'язки за даною угодою без письмової згоди іншої Сторони.

8.3. На момент укладення цього договору «Постачальник» є резидентом України, має статус платника єдиного податку (2 група).

9. Юридичні адреси і підписи сторін.

9.1. Реквізити сторін:

«Постачальник» :

ФОП Ярова Л.О.

Адреса: 50076, Дніпропетровська область,
м. Кривий Ріг, вул. Павла Глазового
(вул. Балакіна), будинок 4-А, квартира 61,
Місце знаходження : 50071,

Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг,
вул. Павла Глазового (вул. Балакіна),
будинок 41, приміщення 57Б

р/р UA483052990000026009000401681

АТ КБ Криворізька філія «ПриватБанк»,

ІПН 3226814443,

Телефон-38 098 62 74 792

Телефон Вайбер 38 068 007 76 22

Електронна адреса: 25523414@ukr



Лідія ЯРОВА

«Покупець»

МКЗК «Народний дім» КМР

50005, м. Кривий Ріг,

вул. Криворіжсталі, 52

UA 338201720344281009200051781

UA _____

Держказначейська служба

України м. Київ

ЄДРПОУ 20287363

МФО 820172



Ольга ФОМІНА

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору №354 від "03" 11 2023 рік

Постачальник: **ФО-П Ярова Лідія Олександрівна**
IBAN UA483052990000026009000401681
 ЄДРПОУ/ДРФО 3226814443, тел. +38-098-62-74-792
 Viber +38-068-007-76-22
 АТ КБ Криворізька філія "ПриватБанк"
 ПІН 3226814443
 Адреса: 50076, Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг,
 вул.Павла Глазового (вул.Балакіна), буд.4-А, кв.61
 Місце знаходження: 50071, Дніпропетровська обл., м.Кривий Ріг,
 вул.Павла Глазового (вул.Балакіна), буд.41, прим.576
 Є платником єдиного податку (2-га група)
 E-mail: 25523414@ukr.net

№ п.п.	Назва продукції, товару	Од.вим.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Відро пластикове 12л з кришкою	шт	2,00	140,00	280,00
2	Віник сорго	шт	4,00	105,00	420,00
3	Лопата підборна без держака	шт	1,00	160,00	160,00
4	Граблі віялові 22лози без держака	шт	1,00	107,00	107,00
5	Граблі штирьові 10зубців без держака	шт	1,00	160,00	160,00
6	Мітла полімерна кругла з держак	шт	2,00	110,00	220,00
7	Мітла полімерна плоска з держак	шт	2,00	175,00	350,00
8	Мітла сорго з держак	шт	1,00	147,00	147,00
9	Совок для сміття з довгою ручкою	шт	1,00	94,00	94,00
				ВСЬОГО БЕЗ ПДВ:	1938,00

Всього на суму без ПДВ:

Одна тисяча дев'ятсот тридцять вісім гривень 00 коп.

(сума прописом)

Постачальник:

Директор Особистий підпис Лідія ЯРОВА



Покупець:

(ім'я та ПРЕЗВІЩЕ) (особистий підпис)

